tham gia xây dựng Luật BHXH vẫn là nhiệm vụ trọng tâm của ngành. Do đó, BHXH Việt Nam sẽ

tiếp tục phối hợp với các đơn vị liên quan của Bộ LĐ-TB&XH để Dự thảo Luật được hoàn thiện, trình

Quốc hội thông qua với các quy định tiến bộ, đột phá nhất, vì lợi ích của người tham gia, thụ hưởng

chính sách.

Nhân dịp Xuân Giáp Thìn 2024, Tổng Giám đốc Nguyễn Thế Mạnh trân trọng gửi những lời chúc

mừng tốt đẹp đến Bộ trưởng Đào Ngọc Dung và ngành LĐ-TB&XH; đồng thời chúc công tác phối